* facis. 11. Fam. 9. Magnum atque honestum te esse || 2. de Natur. 1. Magnum annum nominaverunt Mathematici, qui tum effector, cum Solis & Lunæ, & quinque errantium stellarum, ad candem inter se comparationem, confessi omnium spatiis est facta conuersio. 2. de N. 17. Si domum magnam pulchrāmque videns. 4. Tusc. 9. Chrysippus & Stoici cūm de animi perturbationib[us] disputant, magnam partem in his partiendis & definiendis occupati sunt: id est, magna ex parte. 5. Fam. 11. Nullam rem neque tam magnam neque tam parvam putet, quæ, &c. 3. de Leg. 14. A magno homine & in primis eruditō Panatō traxata. 3. de Fin. 29. Stabili & fermo & magno animo vir. 5. Attic. 14. Magno timore esse. 1. Tusc. 1. Aut omnino aut magna ex parte effici aliquando liberatus, &c. pro Cec. 92. Magna voce conserteris. 5. V. 120. Magni aratores. 1. P. 8. Magni ludi. 3. de Leg. 14. Magni in rep. viri. Part. 55. Magna quæ videntur, in duplo ge nete sunt. Or. 14. Magnis s[ecundu]m rectissimè parua conferuntur.

† ADVERB. Aequè, 1. Offic. & 2. de Inuent. Benè caterua, pro Mur. Clasif. 2. Fam. Benè, plane, 1. Tusc. Ita ut, 5. Ver. Mirificē, de Pet. Con. Multid., de Orat. Sanc multitudi, 4. Phil.

¶ Syntaxis. *Magnus & amplius. Magna & multiplex disciplina*
¶ Syntaxis. *Magnus cum substantiis repetitum. Non magnus res est. Ma-*
genus est andere, &c. Valde magnus facit, si Hac arte tu n. agnus es.
Id ago, ut magna pars, quo, &c. Magnus & honestum te esse volo.
Scribe quicquid est, vel magnus, vel parvus.

MAC V S. 1. de Diu. 46. Magi quod genus sapientum & doctorum habebatur in Persis. Ibid. 90. Et in Persis magi augurantur & diuinant. 2. de Leg. 26. Magi Persarum. 1. de N. 43. Portenta magorum Ägyptiorum dementia.

MAIALIS, verres crastinus. Cicero apud Isidorū lib. 2. c. 31. Cōfūlē quærebam, quem in isto maiali inuenire non poteram. MAESTAS, imperium, summa amplitudo, dignitas. 2. de Or. 164. Maestas est amplitudo ac dignitas ciuitatis: is cā minuit, qui, &c. de Inu. 55. Maestatem minuerit est aliquid de rei, cūm potestate non habeat, administrare. 2. de Ora. 20. Lex Apuleia, qua qui maestatem minuerit, capit[is] pena afficiebatur. pro Rab. 2. Ut illud summum auxilium maestatis atque imperij de repub. tollatur. Ibid. 20. Ut imperium populi Romani, maestas que conserueretur. pro Cor. 36. Seruare & conseruare maestatem populi. 2. de Orat. 107. Maestas ab aliquo imminuta. 1. de Diu. 82. Dij non censem esse maestatis sua, præsignificare hominibus quæ sunt futura. Ibid. 83. Neque hoc alienum ducunt maestate sua. 2. de Nat. 77. Sustinendi minoris propter imbecillitatem difficultas minimè cadit in maestatem deorum. 4. Acad. 120. pro S. R. 54. Maestas iudicium. I. P. 24. Magnus non enim est magna species, magna dignitas, magna maestas confusa. 1. A. 21. Qui maestatem populo Rom. per vim minuerit. de Am. 96. Quanta illa fuit grauitas? quanta in oratione maestas? 3. Fa. 11. Maestatem augco. ibid. Est maestas, vt Sylla volunt, ne in quemvis impunè declamari licet.